ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА КАРМӘТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Улица Мусы Джалиля, дом 15а, село Новая Киреметь, 423066

Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 4203066

Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1061665002926,ОКПО 94318530, ИНН/КПП 1603004913/160301001
E-mailNkir.Aks@tatar.ru,http://aksubayevo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                                                            от       года
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального  района Республики Татарстан от 26.11.2025 г № 19 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  в постановление Исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального  района  Республики Татарстан от 26.11.2025 г № 19 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие  изменения:

1. Исключить в новой редакции следующий Код бюджетной классификации:

	300
	2 1945160 100000 150
	Возврат  остатков иных  межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате  решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов  сельских поселений

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан   по адресу (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Новокиреметского сельского поселения				И.Р.Шакиров

[bookmark: _GoBack]
image1.emf